



Objednávka č. **B105/2019**

Datum: **18. 03. 2019**

**Objednatel:**

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon : [REDACTED]  
[REDACTED]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

<b>ZOO Dvůr Králové a.s.</b>	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
číslo účtu	[REDACTED]

<b>Pavelka PKP s.r.o.</b>	
Husova 136	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]
IČ: 07762895	DIČ: CZ07762895

### I. Předmět objednávky

1. Odtěžení zeminy, dodávka a montáž podhrabového pletiva a navezení zeminy do výběhu veverek dle přiložené cenové nabídky.

### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **107 574,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 04. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 18. 03. 2019

**Požaduje:** [REDACTED]  
**Správnost ověřil:**

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZOO - veverky

Objekt:

1 - Stavební práce

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s., Dvůr Králové n.L.

Uchazeč:

Jaroslav Pavelka PKP s.r.o., Dvůr Králové n.L.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH				107 574,00
--------------	--	--	--	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 574,00	21,00%	22 591,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

Cena s DPH		v CZK	130 165,00
------------	--	-------	------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO - veverky

Objekt:

1 - Stavební práce

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

15. 3. 2019

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s., Dvůr Králové n.L.

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Pavelka PKP s.r.o., Dvůr Králové n.L.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 574,00

HSV - Práce a dodávky HSV

44 959,00

1 - Zemní práce

44 959,00

PSV - Práce a dodávky PSV

59 865,00

767 - Konstrukce zámečnické

59 865,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO - veverky

Objekt:

1 - Stavební práce

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 15. 3. 2019

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., Dvůr Králové n.L.

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Pavelka PKP s.r.o., Dvůr Králové n.L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 574,00

D HSV Práce a dodávky HSV

44 959,00

D 1 Zemní práce

44 959,00

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,900	290,00	12 441,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,0*6,5*0,6		42,900			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	42,900	100,00	4 290,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,900	260,00	11 154,00	CS ÚRS 2018 02
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,900	18,00	772,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	42,900	63,00	2 703,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,0*6,5*0,6		42,900			
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,900	102,00	4 376,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	42,900	99,00	4 247,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,900	96,00	4 118,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,0*6,5*0,6		42,900			
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	71,500	12,00	858,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,0*6,5		71,500			

D PSV Práce a dodávky PSV

59 865,00

D 767 Konstrukce zámečnické

59 865,00

10	K	767662110	Montáž mříží pevných sroubovaných	m2	89,000	120,00	10 680,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,0*6,5		71,500			
	VV		(11,0+6,5)*2*0,5		17,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Mezisoučet		89,000			
11	M	313891021	síť výztužná svařovaná s antikorozní úpravou 25x25mm drát D 2mm	m2	89,000	550,00	48 950,00	
12	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,218	1 078,00	235,00	CS ÚRS 2018 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 750,00	
13	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	275,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 02
	WV		18 "odstranění pařezů a kamenů"		18,000			